ПОСПЕЛИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021             				       			                    № 01
с. Поспелиха

	Об отчете главы Поспелихинского района о результатах деятельности и деятельности Администрации района по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2020 год

	Заслушав, в соответствии с пунктом 8 статьи 36 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, отчет о результатах  деятельности и деятельности Администрации района по осуществлению полномочий  по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2020 год, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению отчет главы Поспелихинского района о результатах  деятельности и деятельности   Администрации района по осуществлению полномочий  по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий за 2020 год.
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, имущественным и земельным отношениям (Манн В.В.)

Председатель районного
Совета народных	 депутатов                                                         Т.В. Шарафеева

Глава района                                                                                    И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]